Cupa Olimp
Lista celor inscrisi la 12 ani feminin

Data limita de inscriere: 11.01.2012 Data limita de retragere: 08.01.2012

Nr crt

Nume

Prenume

Data nasterii

Club

Clasament
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FOIA

ILINCA

14/02/2001

ACS PERFORMER IASI

SCHEAU

ANDREEA CRISTINA

25/12/2000

C.S TENIS AMICII TG.JIU

OLTEANU

CORNELIA MARIA

02/09/2000

TENIS CLUB AS PITESTI

NICOLAE

ANDREEA

16/10/2000

CS TRIUMF 2000 CRAIOVA

VOICU

SARA IOANA

14/02/2001

CS TRIUMF 2000 CRAIOVA

CIORNEI

ANDREEA

29/11/2001

CS KOFE

MODI

KAREN

23/08/2000

CS SAMTRONIC CONSTANTA

MERISEANU

ALESSIA - MARIA

30/06/2001

TENIS CLUB STANICA CRAIOVA
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DRAGOMIRESCU

VICTORIA

22/02/2001

CS TRIUMF 2000 CRAIOVA

(=Y
o

NITU

VANESSA HERMINA

20/07/2001

CS TC CAPELA RM VALCEA
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TUDORA

ANDRA - MARIA

04/05/2000

CS TENIS CLUB RM. VALCEA

12

TANASIE-PATRUT

MARIA ADRIANA

17/05/2001

CS PRODCHIM BALS

13

ILINCA

IULIA BIANCA

29/03/2001

CSS TG.JIU
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TUTUNARU

LUMINITA GIORGIAN

18/07/2000

CS ALLESSIO PASCALI
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Tablou de calificari
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ALTERNATIVI

INr crtfNume [Prenume |Data nasterii [Club |Clasament |

RETRAGERI
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Nr legitimatie
20920
25841
23154
24126
24127
24685
21371
20823
25582
23252
20851
21712
21483
23230
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